1 / 1

2022 年度第 8 回環境創造学部教授会議事録要旨

日  時：2022年 11月 10日（木）15時 00分～17時 15分

場  所：板橋校舎２号館２階 0220教室

専任教員現在数：26名

構成員：25名（国内研究員を除く）

出席数：23名

欠席数：３名

議  長：Ｒ.Ｇ.スチュワート

≪環境創造学部≫

■報告事項

無し。

■報告承認事項

教務委員長、幹事より標記の件について資料に基づき説明がなされた。

１．教務委員会からの報告について

1-1 所属学生の出席率について

1-2 来年度授業開講と乗り入れ科目について

２．各種委員会からの報告について

３．2023年度環境創造学部予算について

■審議事項

議長より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

１．大東文化大学「埼玉東上地域大学教育プラットフォーム（TJUP）」学内連絡協議会規程（案）につい

て

■その他

幹事より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

・事務の仕事納め（12/24）仕事始めについて（1/7通常勤務）

・ホームカミングデーイベント案について

以上の審議を以って、環境創造学部教授会の終了を宣し、17時 15分に閉会とした。

以 上